
U-18 Izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.12.2018 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:30 Beigas: 17:45 Skat.: 68 Spēles Nr.: 1

Baltkrievijas U-18 izlase Kazahstānas U-18 izlase8 : 1
(2:1, 4:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs BAUMANIS Armands, VASIĻJEVS Ģirts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 5 : 13 15 : 6 2 : 16 4:28 : 2:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 4 : 0 8 : 12 16 : 8 2 : 8 13:32 : 2:00 3 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 5 : 15 17 : 5 8 : 12 5:12 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 1 18 : 40 48 : 19 12 : 36 23:12 : 6:00 4 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BLR  25 VEREMEICHIK Daniil Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KAZ  20 PROKOFYEV Vilen Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:26 02:26 KAZ  6 ZALEVSKYI Igor Klupināšana
Vārti 02:30 1:0 BLR VS 19 IZOVSKIY Mark  
Nor. 04:32 06:32 BLR  2 BISLIOUK Artoym Klupināšana

Vārti 12:35 2:0 BLR VS 8 KRISHTAL Georgiy FEDORENCHIK Anton #5, ANUFRYIUK
Uladzimir #10

Nor. 17:26 19:26 KAZ  27 VOITOV Ivan Pretinieka nūjas turēšana
Vārti 17:49 2:1 KAZ VM1 9 YEVLOYEV Adam ALEXANDROV Stanislav #17
Nor. 19:32 21:32 KAZ  7 DIKHANBEK Madi Grūšana uz apmali
Nor. 21:32 31:32 KAZ  7 DIKHANBEK Madi Disciplinārsods

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:59 25:09 KAZ  25 DURNITSYN Ivan Klupināšana

Vārti 25:09 3:1 BLR VV1 21 PALCHIK Alexander KUPRIYANCHIK  Kiril #9, KOZOREZ
Dmitry #3

Nor. 26:16 26:31 KAZ  27 VOITOV Ivan Spēles laika vilcināšana
Vārti 26:31 4:1 BLR VV1 15 DEMCHENKO Valentin PALCHIK Alexander #21
Vārti 29:08 5:1 BLR VS 21 PALCHIK Alexander KACHELOVSKIY Oleg #17
VS 31:45  BLR  25 VEREMEICHIK Daniil Vārtsargs atstāj vārtus
VS 31:45  BLR  1 ZHURAVSKIY Maksim Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 34:32 36:32 KAZ  3 GUNYASHEV Rustam Bloķēšana
Nor. 34:32 36:18 KAZ  17 ALEXANDROV Stanislav Nepareizs uzbrukums

Vārti 36:18 6:1 BLR VV2 22 VOLCHENKOV Artoym SEDOV Anton #4, MARTYNOV Daniil
#16

Nor. 36:43 38:43 BLR  19 IZOVSKIY Mark Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:56 43:56 BLR  18 LEMESHEVSKIY Maksim Bloķēšana
Nor. 44:04 46:04 KAZ  11 FILIPPENKO Stanislav Klupināšana
Nor. 44:21 46:21 KAZ  5 KOMAROV Vladislav Bloķēšana
Nor. 53:55 55:55 KAZ  15 KIZEKPAYEV Tigran Bloķēšana
Nor. 55:55 56:50 KAZ  15 KIZEKPAYEV Tigran Klupināšana
Vārti 56:50 7:1 BLR VV1 7 DENISOV Pavel DEMCHENKO Valentin #15

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (06:48) LHF_protokols_BLR_KAZ_20181213_1_10553.pdf



Vārti 57:22 8:1 BLR VS 13 KARPOVICH Siarhei  
Nor. 59:25 60:00 BLR  14 SHTERMER  Arseniy Rupjība
Nor. 60:00 60:00 BLR  14 SHTERMER  Arseniy Rupjība
Nor. 59:25 60:00 KAZ  9 YEVLOYEV Adam Rupjība
Nor. 60:00 60:00 KAZ  9 YEVLOYEV Adam Rupjība
Nor. 59:25 60:00 BLR  10 ANUFRYIUK Uladzimir Late hit
VS 60:00  BLR  1 ZHURAVSKIY Maksim Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KAZ  20 PROKOFYEV Vilen Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Baltkrievijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ZHURAVSKIY Maksim 19 19 100 28:15
25 VEREMEICHIK Daniil 19 18 94.74 31:45

Kazahstānas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KALMYKOV Roman 0 0 0.00 0:00
20 PROKOFYEV Vilen 48 40 83.33 60:00

Komandu statistika

Baltkrievijas U-18 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BISLIOUK Artoym 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 0 2

3 A KOZOREZ Dmitry 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

4 A SEDOV Anton 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

5 A FEDORENCHIK Anton 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

7 A DENISOV Pavel 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 3 4

8 U KRISHTAL Georgiy 1 0 1 0 14 3 +11 82.35 1 1 1 3

9 A KUPRIYANCHIK  Kiril 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 2 3

10 U ANUFRYIUK Uladzimir 0 1 1 2 2 0 +2 100.00 0 0 0 0

11 U MISCHENKO Ilya 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 2 2

12 U TITOVETS Egor 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

13 U KARPOVICH Siarhei 1 0 1 0 19 6 +13 76.00 0 0 1 1

14 U SHTERMER  Arseniy 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 0 1 2

15 U DEMCHENKO Valentin 1 1 2 0 0 1 -1 0.00 2 3 1 6

16 U MARTYNOV Daniil 0 1 1 0 16 6 +10 72.73 0 1 1 2

17 U KACHELOVSKIY Oleg 0 1 1 0 0 0 0 0.00 3 0 0 3

18 U LEMESHEVSKIY Maksim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

19 U IZOVSKIY Mark 1 0 1 2 6 6 0 50.00 1 0 0 1

21 U PALCHIK Alexander 2 1 3 0 0 0 0 0.00 2 2 1 5

22 A VOLCHENKOV Artoym 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

24 U ANTASHKOV Alexandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

Kopā 8 9 17 12 57 24 +33 70.37 15 16 17 48

Galvenais treneris: YESAULOV Evgeniy

Kazahstānas U-18 izlase (KAZ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JUMAGULOV Rustem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U GUNYASHEV Rustam 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KOMAROV Vladislav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ZALEVSKYI Igor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 1 1 4

7 A DIKHANBEK Madi 0 0 0 12 0 0 0 0.00 2 0 1 3

8 A BOYKO Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

9 U YEVLOYEV Adam 1 0 1 4 1 2 -1 33.33 1 0 1 2

10 U ICHSHENKO Igor 0 0 0 0 8 16 -8 33.33 1 3 0 4
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11 U FILIPPENKO Stanislav 0 0 0 2 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

12 U OMIRBEKOV Alikhan 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

15 U KIZEKPAYEV Tigran 0 0 0 4 6 12 -6 33.33 0 0 0 0

16 U HARLAMOV Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ALEXANDROV Stanislav 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

18 U ALDABERGENOV Erik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KASSENOV Ali 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U DAVLYUDOV Andrey 0 0 0 0 4 8 -4 33.33 0 0 0 0

25 A DURNITSYN Ivan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BELYAYEV Leonid 0 0 0 0 5 16 -11 23.81 0 1 1 2

27 U VOITOV Ivan 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 1 1

29 U KUZNETSOV Sergey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A ELIHMADZHYEV Anzor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 36 24 57 -33 29.63 6 8 5 19

Galvenais treneris: ZAVYALOV Vladimir

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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